
Záznam o činnostech zpracování – SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ 

čl. 30 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) 

 

Identifikace správce 

 

 

 

Obec Statenice 

Statenická 23, 252 62 Horoměřice 

IČO: 00241679 

Zastoupená: MgA. Apolena Novotná, starostka 

e-mail: starosta@statenice.cz 

tel.: +420 220 970 418 

kontaktní údaje na pověřence:  

Bc. Nela Kubásková,  

e-mail: nelakubaskova@seznam.cz  

tel.: +420 607 274 272 

 

Datum kontrolního 

záznamu 

 

25.5.2018 

 

Účel zpracování Vedení správních řízení v samostatné i přenesené působnosti 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR - zpracování nezbytné pro plnění 

právní povinnosti; 

Čl. 6 odst. 1 písm. e) - zpracování nezbytné pro výkon veřejné 

moci, kterým je obec pověřena: 

zákon č. 500/2004 Sb., správní řád 

 

Kategorie subjektů údajů Účastník řízení (žadatel a ostatní účastníci řízení podle § 27 správního 

řádu), zástupce účastníka, svědek, osoba uvedená v listině předložené 

k provedení důkazu, nestranná osoba přítomná u provedení důkazu, 

osoba uvedená v protokolu o úkonech ve správním řízení, znalec, 

osoba, která prokázala právní zájem nahlížet do spisu. 

 

Kategorie zpracovávaných 

osobních údajů 
Identifikační údaje subjektu údajů v rozsahu odpovídajícím § 37 odst. 2 

správního řádu a další údaje nezbytné k zajištění účelu řízení. 

 

Příjemce nebo kategorie 

příjemců osobních údajů 

Účastník řízení, zástupce účastníka, osoba, která prokázala právní 

zájem nahlížet do spisu. Znalec. Nadřízený správní orgán. Správní 

soud. 

 

Doba uchování osobních 

údajů, či kritéria pro ni 

 

Viz spisový a skartační řád. 

 

Předávání osobních údajů 

mimo EU (ano/ne) 

 

Ne. 

 

Forma vedení dokumentace Listinná, elektronická. 

 

Obecný popis technických 

a organizačních 

bezpečnostních opatření 

K osobním údajům mají přístup pouze osoby, které je potřebují 

využívat při plnění povinností obce jakožto správního orgánu, a to 

pouze v nezbytném rozsahu. 

Přístup k databázím s osobními údaji je zabezpečen hesly, listinná 

dokumentace je uzamykána. 

 

mailto:nelakubaskova@seznam.cz

